
Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230157
Číslo jednací  Prováděcí  smlouvy:ENV/2024/363731

MZP-OG-45/24/SDD

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA  O DÍLO  -  ČÁST  I -  ST  ANDARDIZOVANÝ  POSTUP

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze dne  1 1. 11.  2024,  CES 230 "l 57

uzavřená  mezi

(,eskou  republikou  -  Ministerstvem  životrího  prostřeď
se sídlem:  Vršovická  65, 100IO  Praha  'lO
zastoupenou:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie
IČO:  00164801
bankovní  spojerí:  ČNB Praha  "I
ČÍSIO účtu:  762800a1/0710
kontaktní  osoba:  Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů  a zástupce

ředitele  odboru  geologie,

tel.: +420  267 122 667, email:  Petr.UIdrych@mzp.qov.cz
(dále  jen  "Objednater')

na straně  jedné

a

DIAMO,  státrím  podnikem
se sídlem:  Máchová  201, 47'1 27 Stráž  pod Ralskem
zapsaným  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ústí nad Labem,  sp.

zn. AXVIII  520
IČO:  00002739
DIČ:  CZ00002739

Týká  se:

zastoupený:

bankovní  spojení:
číslo účtu:

kontaktní  osoba:

DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  HBZS
Lihovarská  I 4 99/1 0, Radvanice,  716 00 0strava
Ing. Joseťem  Kasperem,  ředitelem  odštěpného  závodu
na základě  plné moci
Československá  obchodní  banka,  a.s.
801 0-0805109003/0300

(dále  jen,,Zhotovitel)

na straně  druhé

uzavřeli  níže uvedeného  dne, měsíce  a roku  tuto

Prováděď  smlouvu  o dífo  -  část  1 (dále  jen,,Prováděď  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze dne  11.  11.  2024  (dále  jen  ,,Rámcová  dohoda")



Evidenčrí  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  2301  57
číslo  jednaci  Prováděci  smlouvy:...

CI. I

Předmět  smlouvy

"I. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj  náklad  a na své  nebezpečí  dílo:

Zabezpečení  tří starých  důlních  děl -

,,komín  na štole  Semtěš"  (č. o. 2998)  v k. ú. Litošíce,  ,,štola  Semtěš"  (č. o. 2999)  v k. ú.
Semtěš  u Bílého  Podolí  a,,č.  p. 133"  (č. o. 167)  v k. ú. Kaňk.

ČI. 2

Cena

"l. Cena  za provedení  díla  je určena  jako  podíl  vůči  Cenové  soustavě  ÚRS jako  celku  a činí49,900  0/o.

ČI. 3
Doba,  místo  a podrmnky  plnění

"I. Zhotovitel  je povinen  provést  dílo,  tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději  do 31. 7.2025  (dodací  Ihůta).

ČI. 4

Ustanovem  závěrečná

1.  V případě,  že ujednání  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude  v rozporu,  popř.  vnesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v tétoProváděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za žádnýchokolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcovédohodě.  Není-li  v této  Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztahzaložený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.
2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plnémznění  včetně  Ceny  díla  a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonemč. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinností  některých  smluv,  uveřejňování  těchtosmluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.
3. Tato  Prováděcí  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranamia účinností  dnem  jejího  uveřejnění  dle odst.  2. tohoto  článku.  Podle  dohody  Smluvníchstran  uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

4.  Tato  Prováděcí  smlouva  bude  uzavřena  v listinné  nebo  elektronické  podobě.  Je-li  tatoProváděcí  smlouva  uzavřena  v listinné  podobě,  je vyhotovena  ve 3 stejnopisech,  z nichžkaždý  bude  považován  za prvopis,  a podepsána  vlastnoručně  oběma  Smluvními  stranami,přičemž  Objednatel  obdrží  2 stejnopisy  této Prováděcí  smlouvy  a Zhotovitel  obdrží  "ístejnopis.  Je-li  tato  Prováděcí  smlouva  uzavřena  velektronické  podobě,pak  je vyhotovena  v podobě  jediného  elektronického  originálu  podepsaného  pomocíuznávaných  elektronických  podpisů  osob  oprávněných  jednat  za Smluvní  strany.



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv:  230a1 57
ČíSIO jednací Prováděcí smlouvy:...

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je její Příloha  č. 1 - Registrační  listy  SDD  +
mapy.

Smluvní strany prohlašují,  že si tuto Prováděď  smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahemsouhlasí  a na důkaz  toho k ní připojují  svoje  podpisy.

Zhotovitel

Ve  Ostravě  dne.4,  /,  í'4

[;lÁO, státm,Ádni

Ing. Josef  Kasper

ředitel odštěpného  závodu  HBZS



-Databáze-důln-í-ch-  dffl  ---
ID  DD - ' Označení  projevu,  název  díla  - ID SDD ;ť:. ozn, i
17886

č.p. 133
1l 167 I

Poznámka  k HDD

1.12.2004  změna  kategorie  z SDD na ODD na základě  databáze  DIAMO  s.p., o.z. SUL. 24.4.2007  změna
kategorie  z ODD na SDD, protože  vazba na ID HDD byla  nesprávná,  byly  opraveny  isouřadnice.Stav  díla  k datu  zpracovánÍ

propadlina  za plotem  v zahradě,  pokles  asi o 1 m, ostré  okraje,  nezajištěno,  postupně  zaváženo  kompostemTyp  dfla 'Jiné IjProfil díla IiNezjiŠtěný [m]

Signatura INázev  zprávy

GF P128006 iZpráva  o zajištění  propadu  starého  důlního  dfla v Kaňku  u Kutné  HoryZdroj  informacÍ

registr  SDD, číslo ohlášení  167,  ID 1l

Zpracovatel Česká geologická  služba  -
Geofond IČ zpracovatele

00117650
Datum  vložení Autor  vložení

Datu_m  aktualizace
Autor  aktualizace01.06.1993

23.10.2024

Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7Tel:  +420/233  371 190,  Fax: +420/233  373 806, cgs.gov.cz



Česká geologická  služba, Kostelní 26, 170 06 Praha  7Tel.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806,  cgs.gov.czDa-tíá-z-e  d-'ůl-íí-cn?ěI  - - --

ID  DD

-32926
Označení  pro název  díla

komín  na štole  Semtěš

DalŠÍ  názvy

INázevKÚ IČísloKÚ
I Okres

Kraj
Sídlo  OB'[J: LitoŠice ' 685852 Pardubice Pardubický  kraj Hradec  KrálovéUpřesnění  polohy

pozemek  p.č. 479

Y l- l- Přesnost  zaměřenÍ jZLM  1:25000  ,:Č. podd.  území666818 1066379 OdeČteno
:13-412 iI13009

Surovina  dmh Pyrit
:Surovina typ lpyrit  iUpřesněnÍ  suroviny

Pyrit

i Kategorie  dÍla IStaré dŮlní dílo IUkonČení  provozu jpřed r. 1945  
Vlastník  DD Neexistuje  nebo  není

znám Provozovatel  DD Neexistuje  nebo  není  '
známSprávce  DD Neexistuje

Kód  Diamo
Realizátor  DD nenÍ  Znám

Datum  oznámenÍ IOznamovatel
03.10.2024

Projev  nebo  účinky  na  povrch  k  03.10.2024

propad  o ploše  cca 1m2 a hloubce  5m

Oznámený  stav  dÍla  k  03.10.2024

provizorně  zajištěno  výstražnou  páskou

:l. VCyjGsádřenÍ Ii09.10.2024Zpracoval
I

' Pavel  Šír
j
i NavŠtÍveno INavštíveno IOhrožuje I

i Ohrožuje
IPoznámka  z registřu  SDD

Jde o komín na štole Semtěš (ID SDD 3247), která je zakreslena v mapě bloků zásob,  přiložené  k VýroČnízprávě o geologickém prŮzkumu na lokalitě Sovolusky  - Semtěš  za rok  1956  (GF P008551).
Poznámka  k  HDD

Stav  dfla  k  datu  zpracování

provizorně zajištěno výstražnou páskou propad o ploše  cca 1m2 a hloubce  5m
Typ  díla iKomÍn IProfil  dÍla Jiný [m]

' 0,8 x 0,7 x 5 I



Česká geologická  služba, Kostelní 26, 170 06 Praha  7Tel.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806, CgS.gOV.CZ

ID  DD

32927
OznačenÍ  rojevu,  název  díla

štola  Semtěš

DalŠí  názvy

Název  KÚ ', Číslo  KÚ :Okres IKraj
ISídlo OBÚSemtěŠ  u BÍlého  Podolí 604101 ' Kutná Hora IStředočeský  kraj IPraha -Upřesnění  polohy

Y IX
I z Přesnost  zaměřenÍ ZLM  1:25000 Č. podd.  ÚzemÍ666851 1066388

Odečteno
13-412

3009
Surovina  druh

Pyrit ISurovina  typ
pyritUpřesněnÍ  suroviny

Pyrit

Kategorie  díla

Staré důlní dílo IUkončenÍ  provozu :před r. 1945I

Wastník  DD

IzNnea,emxistuje nebo neníProvozovatel  DD jNeexistuje nebo  není
: ZnámSprávce  DD Neexistuje

Kód  Diamo I
IRealizátorDD InenÍ  Znám

:Datum  oznámenÍ  II
 I

:Oznamovatel

'-:07.10.2024 
Projev  nebo  účinky  na  povrch  k  07,10,2024

otevřená  štola  s ústím  o rozměrech  2,Om  x 1,  1m
Oznámený  stav  díla  k  07.10.2024

NezajiŠtěno

Vcyjcsádření I09.10.2024 Zpracoval
i
I

NavštÍveno

Navštíveno I: Ohrožuje OhrožujePoznámka  z registnx  !!IDD

Štola je zakreslena pouze v mapě blokŮ zásob, která je přílohou Výroční zprávy o geologickém průzkumu  na
lokalitě Sovolusky - Semtěš za rok 1956 (GF P008551) a leží mimo průzkumné území. Existence  štoly  byla
ověřena při prvotnÍm šetřern: oznámeného propadu, ke kterému došlo v místě komínu vyrazeném  na této
štole.

Poznámka  k  HDD

Stav  díla  k datu  zpracování

Nezajištěno otevřená štola s ústÍm o rozměrech 2,0m x 1,lm
Typ  díla Štola ', Profil  díla Jiný i[m]

2 x 1,1



? 0,P4 0,P9 0,;14 0,;I8km 4 @Česk%eoIogickáslužba



26. Iístopaďu 2024 (, 0,;15 0í3 0,45 0í6km @ (,eská geologická  služba


